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Executivo  2
122007510000249-9 LUIS COSTA DA SILVA 15.215.813-8

122007510000252-9 R M DA SILVA E CIA LTDA 15.218.627-1

122007510000254-5 SILVA E BRACELIM AMORIM LTDA 15.222.677-0

122007510000258-8 MARIA DE NAZARÉ MONTEIRO 15.229.130-0

122007510000259-6 C. DO NASCIMENTO REIS 15.232.116-0

122007510000261-8 J F FIRMO 15.241.544-0

122007510000268-5 C S DOS SANTOS SILVA ME 15.193.064-3

122007510000269-3 SERRARIA VERSATIL LTDA 15.193.075-9

122007510000270-7 M A SILVA MAGALHÃES – ME 15.193.095-3

122007510000271-5 SERRARIA PLANALTO LTDA 15.207.178-4

122007510000272-3 J S B FERREIRA 15.220.110-6

122007510000274-0 ANA SHERLY LIMA NOGUEIRA 15.244.447-5

122007510000275-8 SANTA MARIA INDÚSTRIA DE MADEIRA 
LTDA 15.253.357-5

122007510000273-1 SERRARIA LAMINADORA 74 LTDA 15.244.445-9

122007510000276-6 VALE DO SAL INDÚSTRIA DE MADEIRAS 
LTDA 15.254.239-6

122007510000278-2 E G DA SILVA& CIA LTDA 15.260.378-6

122007510000665-6 S.L.R.ROSARIO COMERCIAL 15.244.490-4

122007510000660-5 VITORIA DO PIRIA MADEIRAS LTDA 15.195.618-9

122007510000667-2 POSTO JABAROCA LTDA 15.209.582-9

122007510000668-0 COMERCIAL QUATIPURU LTDA 15.210.082-2

122007510000670-2 AUTO POSTO MARITUBA LTDA 15.238.488-0

122007510000673-7 A DOS S. N. LISBOA 15.242.991-3

122007510000678-8 COMERCIO DE MADEIRAS SANTA LUZIA 
LTDA 15.251.760-0

122007510000680-0 ELILDE M. O DA COSTA 15.213.270-8

122007510000685-0 PANIFICADORA IRMÃOS COSTA LTDA 15.239.481-8

122007510000687-7 D S CUNHA 15.204.086-2

122007510000688-5 M. F. SILVA COSTA ME 15.207.355-8

122007510000689-3 J. M. FERREIRA DA COSTA 15.221.742-8

122007510000690-7 M. B. SILVA REIS CONFECÇÕES 15.242.551-9

122007510000692-3 TRANSPORTE VIVA LTDA-ME 15.262.050-8

122007510000697-4 M N SILVA SERRARIA ME 15.162.090-3

122007510000698-2 M N C AGRASSAR ME 15.163.727-0

122007510000703-2 I. S. CARDOSO & CIA LTDA 15.196.228-6

122007510000704-0 MARIA DILCE DOS SANTOS CABRAL 15.201.202-8

122007510000706-7 A A AGRASSAR JÚNIOR ME 15.208.975-6

122007510000708-3 G. FERREIRA – ME 15.216.034-5

122007510000710-5 S SOUSA CAETANO ME 15.218.632-8

122007510000714-8 ESMENIA L DE SOUSA 15.233.741-5

122007510000716-4 CICERO FRANCISCO 15.236.879-5

122007510000724-5 D. M. DE QUADROS COSTA – ME 15.262.769-3

122007510000725-3 A . S .S. DOS REIS - ME 15.263.001-5

122007510000726-1 A. C. A. B. LIMA - ME 15.263.002-3

122007510000729-6 D L DA SILVA NEVES ME 15.263.585-8

122007510000730-0 VALERIA APARECIDA DUARTE – ME 15.263.797-4

122007510000732-6 S. DO S. COSTA RAMALHO – ME 15.264.016-9

122007510000733-4 J B PINHEIRO DE OLIVEIRA ME 15.264.117-3

122007510000757-1 JOSÉ MEDEIROS FILHO 15.182.943-8

122007510000773-3 J R IGLESIAS DO NASCIMENTO 15.215.601-1

122007510000776-8 CAPANEMA FABRICAÇÃO DE 
ESTRUTURAS LTDA 15.217.736-1

122007510000777-6
ASSOCIAÇÃO DE PEQUENOS 
PRODUTORES RURAIS DA VILA MATA 
SEDE

15.217.820-1

122007510000787-3 MARIA DAS DORES R. DE ALBUQUERQUE 
SILVA 15.230.034-1

122007510000794-6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS SANTO 
EXPEDITO LTDA 15.240.035-4

122007510000808-0 N K INDUSTRIA E COMERCIO DE POLPAS 
LTDA 15.195.103-9

122007510000806-3 M. A. FONSECA SOUZA 15.263.494-0

122007510000807-1 R E FERREIRA ARAUJO ME 15.263.774-5

122007510000810-1 V. E. R. PEREIRA 15.238.595-9

122007510000813-6 AGROPECUARIA DO GUAMA SA 
AGROMASA 15.124.524-0

122007510000815-2 ALSAN COMERCIO DE SEIXO E SERVIÇOS 
LTDA 15.139.928-0

122007510000824-1 HAROLDO MARTINS RAMOS 15.207.155-5

122007510000827-6 FAMA-INDUSTRIA DE FARINHAS DA 
AMAZONIA LTDA 15.249.179-1

122007510000829-2 N V VASCONCELOS DA SILVA 15.157.174-0

122007510000831-4 SONIA MARIA M MARECO 15.196.250-2

122007510000832-2 SORVETE DO NORTE COMERCIO LTDA 15.199.776-4

122007510000833-0 MARIA NILCE S DE SOUSA 15.208.358-8

122007510000834-9 SORVETE DO NORTE COMERCIO LTDA 15.211.911-6

122007510000835-7 MIRIÇÁ S. B. CUNHA FILHO 15.213.811-0

122007510000836-5 R NOGUEIRA GOMES MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO 15.224.962-1

122007510000837-3 NEY MAIA DOS SANTOS – ME 15.226.113-3

122007510000838-1 REBELO & BELLARD LTDA 15.232.937-4

122007510000840-3 SUN CELL CELULAR COMERCIO LTDA 15.236.408-0

122007510000841-1 ANTONIO ELIAS SOUSA ME 15.262.425-5

122007510000842-0 J C DE SA COMERCIO E SERVIÇOS ME 15.263.202-6

122007510000843-8 J M S DE FREITAS – ME 15.263.782-6

122007510000850-0 SERRARIA VERSATIL LTDA 15.193.075-9

122007510000852-7 SERRARIA PLANALTO LTDA 15.207.178-4

122007510000855-1 ANA SHERLY LIMA NOGUEIRA 15.244.447-5

122007510000857-8 VALE DO SAL INDÚSTRIA DE MADEIRAS 
LTDA 15.254.239-6

122007510000858-6 E G DA SILVA & CIA LTDA 15.260.378-6

122007510000884-5 ELILDE M. O DA COSTA 15.213.270-8

122007510000844-6 YASUI COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO LTDA 15.263.883-0

122007510000882-9 S C A DO NASCIMENTO 15.264.405-9

122007510000892-6 M N C AGRASSAR ME 15.163.727-0

122007510000893-4 AVIGNON COMERCIO E SERVIÇOS DE 
PRODUTOS HOSPITALAR LTDA 15.165.755-6

122007510000895-0 I. S. CARDOSO & CIA LTDA 15.196.228-6

122007510000897-7 A A AGRASSAR JÚNIOR ME 15.208.975-6

122007510000899-3 MOREIRA MARCO LTDA 15.216.483-9

122007510000902-7 CERBEL DISTRIBUIDORA CENTRAL LTDA 15.222.095-0

122007510000908-6 ANA CLAUDIA LIMA BESSA – ME 15.240.255-1

122007510000894-2 J. A SANTOS FILHO 15.193.065-1

122007510000898-5 G. FERREIRA – ME 15.216.034-5

122007510000900-0 M L C ARAUJO – ME 15.217.945-3

122007510000905-1 ESMENIA L DE SOUSA 15.233.741-5

122007510000909-4 M. FONTEL BARROS – ME 15.240.891-6

122007510000910-8 E. DE T. DO N. VIEIRA 15.243.081-4

122007510000911-6 M. VINICIUS CARDOSO DA SILVA 15.243.841-6

122007510000914-0 M & M COMERCIO DE PESCADOS LTDA ME 15.263.394-4

122007510000916-7 R A O GOMES ME 15.264.459-8

122007510000920-5 ALMEIDA E FARIAS LTDA 15.118.404-6

122007510000927-2 J O SILVA ESTIVAS 15.163.761-0

122007510000935-3 CERBEL DISTRIBUIDORA CENTRAL LTDA 15.191.725-6

122007510000938-8 N A TSONTAKIS MORAIS 15.197.454-3

122007510000944-2 ROVISON S. VIEGAS 15.211.670-2

122007510000952-3 CERBEL DISTRIBUIDORA CENTRAL LTD 15.220.919-0

122007510000957-4 MILENA DO S. R. DA COSTA 15.231.372-9

122007510000960-4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS SANTO 
EXPEDITO LTDA 15.240.035-4

122007510000971-0 N K INDUSTRIA E COMERCIO DE POLPAS 
LTDA 15.195.103-9

122007510000990-6 CERBEL DISTRIBUIDORA CENTRAL LTDA 15.221.977-3

122007510000933-7 JOSÉ MEDEIROS FILHO 15.182.943-8

122007510000987-6 SONIA MARIA M MARECO 15.196.250-2

122007510000995-7 YASUI COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO LTDA 15.263.883-0

122007510002450-6 A E ARRAES DE SOUSA 15.205.582-7

122007510002451-4 M. S. SOUZA ROCHA 15.232.518-2

122007510002452-2 V. F. DE OLIVEIRA – GURUPI GÁS 15.236.351-3

122007510002453-0 ARNALDO COELHO DE SOUZA 15.248.354-3

122007510002461-1 S C A DO NASCIMENTO 15.264.405-9

122007510002464-6 GILBERTO SOARES DOS SANTOS 15.213.729-7

122007510002468-9 G C N SILVA 15.241.186-0

122007510002471-9 CARLOS ALBERTO S. GOMES 15.154.566-9

122007510002472-7 M N C AGRASSAR ME 15.163.727-0

122007510002473-5 J. A SANTOS FILHO 15.193.065-1

122007510002474-3 I. S. CARDOSO & CIA LTDA 15.196.228-6

122007510002476-0 A A AGRASSAR JÚNIOR ME 15.208.975-6

122007510002477-8 MOREIRA MARCO LTDA 15.216.483-9

122007510002478-6 M L C ARAÚJO – ME 15.217.945-3

122007510002480-8 CERBEL DISTRIBUIDORA CENTRAL LTDA 15.222.095-0

122007510002483-2 ESMENIA L DE SOUSA 15.233.741-5

122007510002486-7 ANA CLAUDIA LIMA BESSA – ME 15.240.255-1

122007510002488-3 E. DE T . DO N. VIEIRA 15.243.081-4

122007510002489-1 M. VINICIUS CARDOSO DA SILVA 15.243.841-6

122007510002491-3 M J R PEREIRA 15.258.189-8

122007510002492-1 D. M. DE QUADROS COSTA – ME 15.262.769-3

122007510002494-8 MILTON SOARES DA SILVA ME 15.265.644-8

122007510002498-0 ALENCAR E DIAS 15.095.008-0

122007510002500-6 ALMEIDA E FARIAS LTDA 15.118.404-6

122007510002512-0 JOSÉ MEDEIROS FILHO 15.182.943-8

122007510002514-6 CERBEL DISTRIBUIDORA CENTRAL LTDA 15.191.725-6

122007510002517-0 N A TSONTAKIS MORAIS 15.197.454-3

122007510002527-8 SOUZA E PEREIRA LTDA 15.214.435-8

122007510002533-2 CERBEL DISTRIBUIDORA CENTRAL LTDA 15.220.919-0

122007510002539-1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS SANTO 
EXPEDITO LTDA 15.240.035-4

122007510002547-2 P A R A D I S B E L - P A R A G O M I N A S 
DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA 15.260.990-3

122007510002550-2 SANTA RITA INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME 15.266.299-5

122007510002551-0 N K INDUSTRIA E COMERCIO DE POLPAS 
LTDA 15.195.103-9

122007510002568-5 SONIA MARIA M MARECO 15.196.250-2

122007510002569-3 J G S DA COSTA – ME 15.200.952-3

122007510002571-5 CERBEL DISTRIBUIDORA CENTRAL LTDA 15.221.977-3

122007510002576-6 AMAZONIA MARKETING & CONSULTORIA 
LTDA ME 15.266.090-9

122007510002577-4 C. A .DA COSTA & CIA LTDA - ME 15.266.140-9

122007510002598-7 MARLI DA S. LOBO – ME 15.266.473-4

122007510002605-3 G. C. N. SILVA 15.241.186-0

122007510002609-6 CARLOS ALBERTO S. GOMES 15.154.566-9

122007510002611-8 CENTRAL DE MADEIRAS E MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO LTDA 15.219.022-8

122007510002617-7 MARLETH BRITO DE OLIVEIRA 15.236.281-9

122007510002618-5 QUINTINO ROCHA FERREIRA-ME 15.240.251-9

122007510002620-7 E R DA PAIXÃO 15.250.478-8

122007510002625-8 D. M. DE QUADROS COSTA-ME 15.262.769-3

122007510002627-4 OLIVEIRA & PACHECO LTDA 15.265.822-0

122007510002632-0 ALENCAR E DIAS 15.095.008-0

122007510002647-9 FRANCISCA IOLETE DE SOUSA CUNHA 15.192.133-4

122007510002676-2 FAZENDA REUNIDAS SOBRAL S/A 15.115.609-3

122007510002687-8 C S RODRIGUES DA SILVA 15.195.114-4

122007510002668-1 P A R A D I S B E L - P A R A G O M I N A S 
DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA 15.260.990-3

122007510002669-0 SANTA RITA INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME 15.266.299-5

122007510002670-3 ARIANE C. DE OLIVEIRA – ME 15.266.578-1

122007510002692-4 AMAZONIA MARKETING & CONSULTORIA 
LTDA ME 15.266.090-9

122007510002693-2 A DO S R DA FONSECA ME 15.266.708-3

122007510002696-7 S. L. S. ROSÁRIO COMERCIAL 15.217.331-5

VAlTER DE AlMEIDA lEITE
Coordenador Fazendário

CERAT CAPANEMA

PREGãO ElETRÔNICO N.º 039/2009
NúMERO DE PublICAçãO: 35887

O banpará S/A comunica que fará realizar a licitação em 
epígrafe, conforme abaixo:
ObJETO: Aquisição de Material de Identidade Visual, 
compreendendo o suprimento, desinstalação e montagem 
simultânea de letreiros, bandeiras, tótens, placas e adesivos 
para instalação nos Postos de Atendimento Eletrônico  (PAE) do 
BANPARÁ, em conformidade com as especificações e condições 
do Termo de Referência – Anexo I e demais anexos do edital.
DATA: 03/11/2009            
HORA: 11h (horário de brasília)
lOCAl: www.comprasnet.gov.br
ObS: O EDITAL encontra-se disponível no site www.


